
Birkenes & Lillesand ssl
Postboks 47
4991 Lillesand
Telefon: 37276051
Epost: john-t@live.no
Hjemmeside:

Stevne: 1F Finfelt
Dato: 26.04.2014
Stevnenummer: 1410010
Bane: Flakke Loner
Stevneleder: JT Håbesland
Dommer(e): JT, Håbesland, Pål Supersaxo

Startkontingent: 100,00
Maks poengsum: 109
Premieandel: 35,00
Til bestemann: 2,00
Mesterskap:
Deltakere: 52

Klasse A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 Jarl-Edvind Edvardsen Greipstad Pistol Klubb 9 11 10 9 12 12 12 9 9 12 39 105 A G 251*
2 Steinar Omdal Greipstad Pistol Klubb 9 11 10 11 12 12 12 9 9 10 35 105 A G 112
3 Per R. Magnussen Sola PK 9 11 8 11 12 12 12 8 10 10 31 103 A G 56
4 Rikard Hille Marnar PL 9 11 8 11 12 10 12 9 8 12 34 102 A G 35
5 Kjell E. Lund Kvinesdal PK 9 10 10 8 12 10 12 9 9 12 42 101 B S 0
6 Runar Magnussen Sola PK 9 11 9 11 10 6 10 9 9 10 28 94 B S 0
7 Jens A. Eidet M Vennesla PK 9 11 10 9 10 10 12 8 5 8 31 92 B S 0
8 Olaf Åvitsland Evje Pk 9 11 9 11 10 8 10 7 7 6 23 88 C B 0
9 Øystein Stamland Kristiansand PK 9 11 8 2 12 12 10 9 5 8 24 86 C B 0
10 Kurt Fjermeros Vennesla PK 9 2 9 5 0 8 10 8 0 10 18 61 D 0

Klasse B 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 Robert Rosland M Jæren PK 9 11 10 11 12 10 10 9 9 12 31 103 A G 147
2 John O. Skuland Vennesla PK 9 11 2 11 12 12 12 7 11 10 33 97 B S 112
3 Preben Bakken Kristiansand PK 9 8 8 9 12 10 12 9 7 12 34 96 B S 56
4 Alf Johnsen Greipstad Pistol Klubb 9 11 9 9 10 10 10 9 8 6 29 91 B S 35
5 Roar J Lislevand Evje Pk 9 11 2 11 10 10 8 6 9 10 24 86 C B 0
6 Morten Krystad Arendal PK 8 11 10 8 8 9 12 8 2 6 19 82 C B 0
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7 Pål Supersaxo M Kristiansand PK 8 11 6 11 6 6 10 8 4 12 15 82 C B 0
8 Sissil Magnussen Sola PK 9 9 5 10 12 12 2 8 7 6 8 80 C B 0
9 Terje Lindanger Kristiansand GP 9 10 6 9 6 10 8 4 5 8 20 75 D 0
10 Torstein Koveland Kristiansand PK 8 11 4 6 8 12 8 5 6 4 14 72 D 0

Klasse C 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 Ole Martin Haga Sandnes PK 9 9 7 11 8 11 10 8 11 12 26 96 B S 161
2 John T. Håbesland Birkenes & Lillesand ssl 9 11 10 11 8 10 10 8 8 10 20 95 B S 133
3 Hugo Kjetsa M Evje Pk 8 11 6 11 12 10 10 9 10 6 25 93 B S 74
4 Siri S. Nygaard Greipstad Pistol Klubb 9 10 9 9 10 4 10 6 10 9 21 86 C B 53
5 Magnar Skettingland M Birkenes & Lillesand ssl 8 9 6 7 10 12 12 7 6 6 9 83 C B 35
6 Ole G. Christensen M Birkenes & Lillesand ssl 9 11 5 7 10 8 10 7 10 4 23 81 C B 0
7 Bjørn Harald S. Kvavik M Birkenes & Lillesand ssl 8 11 0 10 10 8 10 7 8 4 9 76 D 0
8 Kevin Hansen Grimstad SS 8 9 2 7 12 10 8 7 6 4 18 73 D 0
9 Finn A Eidet M Vennesla PK 9 11 7 6 10 10 0 6 6 6 11 71 D 0
10 Sindre Stallemo Utgård M Kristiansand PK 9 9 0 7 6 8 10 7 4 8 14 68 D 0
11 Øyvind Moen M Notodden Pistolklubb 9 11 8 5 12 5 2 4 4 4 8 64 D 0
12 Torkil Mogstad M Birkenes & Lillesand ssl 8 6 2 3 4 2 8 4 2 7 6 46 D 0
13 Jan Olav Furuborg M Greipstad Pistol Klubb 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 2 6 D 0

Klasse D 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 Andre Blixt M Greipstad Pistol Klubb 9 11 6 7 12 10 12 7 6 12 22 92 B S 189
2 Kjetil Eia M Jæren PK 9 9 7 11 12 10 12 5 4 7 20 86 C B 161
3 Ben Vanrijn M Kristiansand PK 9 11 4 7 10 8 8 7 7 10 20 81 C B 102
4 Kim Solberg M Grimstad SS 9 7 6 9 10 10 9 2 8 8 13 78 D 77
5 Tor A Opås M Evje Pk 8 11 3 8 8 8 10 10 6 4 14 76 D 60
6 Roald Stallemo Kristiansand PK 8 8 8 9 10 8 12 2 6 4 15 75 D 42
7 Geir Vindheim Kristiansand PK 8 11 6 6 10 5 8 7 5 8 17 74 D 35
8 Stein Koveland J Kristiansand PK 9 9 10 10 4 10 10 4 3 2 14 71 D 0
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9 Thomas Furuseth M Kristiansand GP 9 5 0 8 4 12 10 9 0 8 16 65 D 0
10 Bent A. Støyva M Birkenes & Lillesand ssl 9 2 5 9 11 8 6 5 2 4 6 61 D 0
11 Helge Storerud M Birkenes & Lillesand ssl 8 9 3 0 10 10 2 5 6 2 9 55 D 0
12 Daniel Mål M Kristiansand PK 9 6 3 6 6 8 6 3 0 6 7 53 D 0
13 Kim Andre Midbøe M Kristiansand PK 9 8 0 9 4 6 8 0 4 2 7 50 D 0
14 Lars Erik Gill M Kristiansand GP 9 2 6 7 6 7 5 2 2 2 4 48 D 0
15 Ingrid Klungland K Kristiansand PK 9 9 0 5 4 4 6 2 4 3 12 46 D 0
16 Erik Midbøe M Kristiansand PK 7 8 4 7 0 4 0 4 2 4 6 40 D 0
17 Dag Inge Trondsen Birkenes & Lillesand ssl 7 4 0 3 6 11 0 2 4 2 5 39 D 0
18 Anders Svindland M Kristiansand PK 8 0 0 2 2 6 6 2 4 2 3 32 D 0
19 Jon Unhamener M Kristiansand PK 5 2 0 0 0 6 0 3 8 6 6 30 D 0

Stevne: 1G Grovfelt
Dato: 26.04.2014

Maks poengsum: 109
Deltakere: 25

Startkontingent: 100,00
Premieandel: 35,00

Til bestemann: 2,00

Klasse A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 Kjell E. Lund Kvinesdal PK 9 11 9 11 12 12 12 9 10 8 27 103 A G 190*
2 Rikard Hille Marnar PL 9 11 10 10 10 12 10 9 9 12 25 102 A G 95
3 Steinar Omdal Greipstad Pistol Klubb 9 11 7 7 12 12 12 8 9 10 36 97 B S 46
4 Jarl-Edvind Edvardsen Greipstad Pistol Klubb 9 11 3 9 12 12 12 9 9 10 34 96 B S 0
5 Roy Baumann Kristiansand PK 9 11 8 9 12 10 12 6 4 12 30 93 B S 0
6 Olaf Åvitsland Evje Pk 9 11 6 9 12 10 10 7 9 8 34 91 B S 0
7 Arne J. Gill Kristiansand PK 9 11 7 10 10 10 5 8 8 11 27 89 B S 0
8 Runar Magnussen Sola PK 9 11 0 10 12 12 12 5 6 8 28 85 C B 0

Klasse B 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 Per R. Magnussen Sola PK 9 11 4 11 12 12 12 9 11 10 30 101 A G 126
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2 Kurt Fjermeros Vennesla PK 9 11 8 7 12 10 12 8 7 10 35 94 B S 84
3 Alf Johnsen Greipstad Pistol Klubb 9 9 8 9 10 12 10 9 8 6 19 90 B S 35
4 Hugo Kjetsa M Evje Pk 9 11 4 6 10 12 8 8 7 8 21 83 C B 0
5 Ole G. Christensen M Birkenes & Lillesand ssl 9 9 4 4 12 8 8 7 9 12 19 82 C B 0
6 Kjetil Bøe Porsgrunn PK 9 11 2 9 6 12 10 8 4 6 22 77 D 0
7 Sissil Magnussen Sola PK 9 11 4 10 6 12 8 3 4 6 18 73 D 0

Klasse C 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 Roar J Lislevand Evje Pk 9 11 7 9 12 12 10 7 7 9 28 93 B S 105
2 Jan Olav Furuborg M Greipstad Pistol Klubb 9 11 2 11 12 1 12 2 8 6 20 74 D 35
3 Ole Martin Haga Sandnes PK 9 11 4 7 6 12 6 7 0 8 11 70 D 0
4 Olav Dahl Birkenes & Lillesand ssl 4 0 2 2 0 2 0 0 2 2 14 D 0

Klasse D 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 Preben Bakken Kristiansand PK 9 11 6 11 10 12 12 9 9 10 30 99 B S 126
2 Robert Rosland M Jæren PK 9 9 3 11 12 8 12 8 6 10 24 88 B S 84
3 Siri S. Nygaard Greipstad Pistol Klubb 9 8 7 7 12 12 10 8 6 6 20 85 C B 0
4 John O. Skuland Vennesla PK 9 11 2 9 8 8 10 9 7 8 25 81 C B 0
5 Kjetil Eia M Jæren PK 8 11 8 9 8 9 6 9 5 6 24 79 C B 0
6 Tor A Opås M Evje Pk 9 3 2 2 0 2 0 0 2 3 4 23 D 0

Stevne: 1SP Spesialfelt, Pistol
Dato: 26.04.2014

Maks poengsum: 95
Deltakere: 29

Startkontingent: 100,00
Premieandel: 35,00

Til bestemann: 2,00

Klasse A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 Preben Bakken Kristiansand PK 8 10 9 10 6 10 10 8 10 10 38 91 - - 287*
2 Steinar Omdal Greipstad Pistol Klubb 8 8 9 10 6 8 10 8 8 10 26 85 - - 198
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3 Jarl-Edvind Edvardsen Greipstad Pistol Klubb 8 10 9 8 8 8 6 8 10 8 21 83 - - 137
4 Terje Lindanger Kristiansand GP 8 10 8 10 6 10 8 8 8 6 23 82 - - 109
5 Pål Supersaxo M Kristiansand PK 8 10 6 8 8 8 8 8 8 10 22 82 - - 88
6 Roar J Lislevand Evje Pk 8 10 7 10 4 10 8 7 10 8 14 82 - - 67
7 Jan Olav Furuborg M Greipstad Pistol Klubb 6 10 9 6 10 10 6 8 10 6 12 81 - - 60
8 Roy Baumann Kristiansand PK 8 10 2 10 10 8 10 6 6 10 21 80 - - 53
9 Kjell E. Lund Kvinesdal PK 8 10 5 10 10 4 10 8 8 6 26 79 - - 40
10 Øystein Stamland Kristiansand PK 8 8 8 10 4 8 10 6 8 8 13 78 - - 37
11 Rikard Hille Marnar PL 8 10 7 10 4 10 4 8 9 6 30 76 - - 0
12 Per R. Magnussen Sola PK 8 10 2 8 6 10 8 8 6 10 21 76 - - 0
13 Runar Magnussen Sola PK 8 10 4 10 6 6 10 8 10 2 20 74 - - 0
14 Magnar Skettingland M Birkenes & Lillesand ssl 8 10 2 8 6 10 6 6 10 6 19 72 - - 0
15 Ole Martin Haga Sandnes PK 8 10 7 10 8 2 4 8 2 10 21 69 - - 0
16 John T. Håbesland Birkenes & Lillesand ssl 8 10 6 6 10 6 2 8 6 6 10 68 - - 0
17 Robert Rosland M Jæren PK 8 8 7 10 6 4 9 7 2 6 20 67 - - 0
18 Stein Koveland J Kristiansand PK 8 8 5 6 8 8 6 7 8 2 14 66 - - 0
19 Hugo Kjetsa M Evje Pk 8 6 6 6 8 4 6 6 4 8 13 62 - - 0
20 Olaf Åvitsland Evje Pk 8 10 7 4 4 6 4 4 8 6 15 61 - - 0
21 Stein M Kristoffersen Kristiansand PK 7 8 4 4 4 4 10 8 5 3 12 57 - - 0
22 Harald Breland Greipstad Pistol Klubb 8 6 6 8 4 4 8 4 2 5 9 55 - - 0
23 Siri S. Nygaard Greipstad Pistol Klubb 8 8 4 8 2 6 2 7 8 0 12 53 - - 0
24 Ben Vanrijn M Kristiansand PK 8 0 2 7 4 7 2 7 6 6 8 49 - - 0
25 Øystein Kristoffersen M Kristiansand PK 5 4 5 8 2 2 4 9 4 4 12 47 - - 0
26 Ingrid Klungland K Kristiansand PK 7 4 0 6 6 4 4 2 2 2 4 37 - - 0
27 Andre Blixt M Greipstad Pistol Klubb 4 8 2 5 0 4 6 0 6 0 8 35 - - 0
28 Finn Nielsen M Birkenes & Lillesand ssl 5 7 3 5 0 4 2 4 2 3 5 35 - - 0
29 Tor A Opås M Evje Pk 0 6 2 2 4 5 4 0 0 0 23 - - 0
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Stevne: 1SR Spesialfelt, Revolver
Dato: 26.04.2014

Maks poengsum: 95
Deltakere: 16

Startkontingent: 100,00
Premieandel: 35,00

Til bestemann: 2,00

Klasse A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 Roy Baumann Kristiansand PK 8 10 8 10 8 10 10 8 8 10 26 90 - - 207*
2 Per R. Magnussen Sola PK 8 10 2 10 10 8 10 8 10 10 26 86 - - 147
3 Rikard Hille Marnar PL 8 10 9 10 6 8 9 8 8 8 23 84 - - 88
4 Pål Supersaxo M Kristiansand PK 8 10 8 10 8 8 8 4 10 10 21 84 - - 67
5 Runar Magnussen Sola PK 8 10 2 10 10 6 8 8 10 10 26 82 - - 49
6 Steinar Omdal Greipstad Pistol Klubb 8 10 0 8 10 10 10 6 8 10 32 80 - - 35
7 Jarl-Edvind Edvardsen Greipstad Pistol Klubb 8 10 7 10 6 6 10 7 6 8 24 78 - - 0
8 Ole Martin Haga Sandnes PK 8 10 6 8 10 10 0 8 6 6 14 72 - - 0
9 Kjetil Bøe Porsgrunn PK 2 8 7 6 10 6 7 7 8 8 11 69 - - 0
10 Alf Johnsen Greipstad Pistol Klubb 8 10 6 8 6 8 4 6 2 6 13 64 - - 0
11 Magnar Skettingland M Birkenes & Lillesand ssl 8 9 4 4 8 4 5 4 4 4 13 54 - - 0
12 Harald Breland Greipstad Pistol Klubb 7 8 0 6 2 10 6 2 4 4 11 49 - - 0
13 Kevin Hansen Grimstad SS 8 2 0 4 2 8 8 5 3 2 5 42 - - 0
14 Anders Svindland M Kristiansand PK 2 4 0 6 2 2 5 2 4 4 3 31 - - 0
15 Sindre Stallemo Utgård M Kristiansand PK 8 0 2 5 2 0 4 3 2 0 2 26 - - 0
16 Oddbjørn Dahl Birkenes & Lillesand ssl 4 0 2 2 0 2 0 0 2 2 14 - - 0
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